
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 59 

 
НИШ, 26. јун  2020. 

Цена овог броја 40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 

 
1. 

 

На основу члана 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 34/10 - УС, 54/11, 12/20, 16/20 - аутентично тумачење и 68/20), 

Градска изборна комисија Ниш, на седници одржаној  26.06. 2020. године, донела 
је  

 
 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

 
 

I У складу са укупним резултатима избора за одборнике Скупштине Града Ниша 

одржаним 21. јуна 2020. године, објављеним у „Службеном листу Града Ниша“, бр. 
57/2020, мандати одборника Скупштине Града Ниша додељују се следећим 
кандидатима: 

 
 
1. Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 
 

Редни 
број 

Р. бр. на 
Изборној 

листи 
Име и презиме 

Година  
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1.  1. Драгана Сотировски 1973. Новинарка Град Ниш  

2.  2. Звездан Миловановић 1966. Дипломирани инжењер електронике Град Ниш  

3.  3. Дарко Булатовић 1967. Дипломирани  правник Град Ниш  

4.  4. Јасмина Бараћ Перовић 1978. Дипломирани правник Град Ниш  



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 59                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. јун  2020. године 
 

 

 

 

5.  5. Зоран Перишић 1959. Лекар кардиолог Град Ниш  

6.  6. Драган Светозаревић 1972. Тренер одбојка Град Ниш  

7.  7. Милош Банђур 1966. Доктор техничких наука из области 
електротехнике 

Град Ниш  

8.  8. Александра Божанић 1988. Дипломирани економиста мастер 
инжењер менаџмента 

Град Ниш 

9.  9. Оливера Игић 1971. Дипломирани правник Град Ниш 

10.  10. Борис Ђинђић 1970. Лекар, професор Град Ниш 

11.  11. Раде Рајковић 1970. Магистар микробиолошких наука Град Ниш 

12.  12. Иван Јовановић 1982. Дипломирани правник Град Ниш 

13.  13. Ненад Станковић 1979. Мастер менаџер Град Ниш 

14.  14. Братислава Шарац 1966. Лекар Град Ниш 

15.  15. Милена Ињац 1969. Професор Град Ниш 

16.  16. Бобан Џунић 1968. Адвокат Град Ниш 

17.  17. Снежана Јовановић 1969. Наставник виолине инструмент.  
виолиниста 

Град Ниш 

18.  18. Владан Ћосић 1964. Лекар Град Ниш 

19.  19. Марко С. Миленковић 1974. Доцент доктор Универзитета у Нишу Град Ниш 

20.  20. Душица Давидовић 1961. Дефектолог Град Ниш 

21.  21. Горан Милосављевић 1987. Мастер историчар Град Ниш 

22.  22. Небојша Ранђеловић 1967. Редовни професор Универзитета у Нишу Град Ниш 

23.  23. Мирјана Лапајне 1951. Пензионер Град Ниш 

24.  24. Урош Радуловић 1988. Дипл. правник Град Ниш 

25.  25. Ивана Цветковић 1986. Мастер економиста Град Ниш 

26.  26. Милош Милошевић 1987. Дипломирани инж. електротехнике Град Ниш 

27.  27. Ивана Јовић 1985. Дипломирани правник Град Ниш 

28.  28. Славољуб Савић 1964. Пензионер  Град Ниш 

29.  29. Вук Поповић 1995. Доктор медицине Град Ниш 

30.  30. Миљана Костић 1987. Мастер правник Град Ниш 



  

 
 
 
 
 
26. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 59  Страна 3 
 

 
 

 

31.  31. Душан Тодоровић 1954. Пензионер Град Ниш 

32.  32. Драган Ђорђевић 1957. Дипломирани  правник Град Ниш 

33.  33. Никола Илић 1978. Дипломирани правник Град Ниш 

34.  34. Неда Павловић 1984. Доктор филолошких наука – проф. Град Ниш 

35.  35. Лидија Живановић 1970. Дипломирани економиста Град Ниш 

36.  36. Милош Стојиљковић 1985. Дипломирани  инж. телекомуникација Град Ниш 

37.  37. Срђан Јовковић 1971. Проф. др електронских наука Град Ниш 

38.  38. Светислав Јовановић 1982. Матурант гимназије Град Ниш 

39.  39. Мима Живковић 1992. Дипломирани филолог Град Ниш 

40.  40. Марина Перић 1983. Дипломирани педагог Град Ниш 

41.  41. Урош Вукановић 1988. Дипломирани правник Град Ниш 

42.  42. Александар Милосављевић 1982. Мастер економиста Град Ниш 

43.  43. Јелена Калајџић 1985. Мастер економиста Град Ниш 

44.  44. Слободанка Петрић 1966. Дипломирани хемичар Град Ниш 

45.  45. Марко Љубеновић 1990. Мастер економиста Град Ниш 

46.  46. Иван Крстић 1972. Војно лице у пензији Град Ниш 

47.  47. Љубомир Динић 1972. Лекар специјалиста Град Ниш 

 

2. Са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма“ 

 

Редни 
број 

Р. бр. на 
Изборној 

листи 
    Име и презиме 

Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

48. 1. Проф. др Миле Илић 1954. Редовни професор универзитета Град Ниш  

49. 2. Проф. др Игор Новаковић 1970. Професор универзитета Град Ниш  

50. 3. Сузана Радовановић 1976. Доктор медицине Град Ниш  

51. 4. Видојко Ђорђевић 1949. Професор доктор Град Ниш  

52. 5. Бојана Симовић 1978. Професор историје Град Ниш  

53. 6. Дарко Николић 1987. Адвокат Град Ниш  

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 59                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. јун  2020. године 
 

 

 

 

 
3. Са Изборне листе НИШ, МОЈ ГРАД - ДРАГОСЛАВ ЋИРКОВИЋ 

Редни 
број 

Р. бр. на 
Изборној 

листи 
Име и презиме 

Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

54. 1. Драгослав Ћирковић 1954. Дипломирани инжењер заштите 
животне средине 

Град Ниш  

55. 2. Миодраг Станковић 1979. Мастер економиста Град Ниш  

56. 3. Бранислав Јовановић 1955. Дипломирани правник 
Град Ниш  

57. 4. Емилија Марјановић 1985. Дипломирани новинар Град Ниш  

 

 

 
 
4. Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА НИШ 

 

Редни 
број 

Р. бр. на 
Изборној 

листи 
Име и презиме 

Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

58. 1. Никола Маринковић 1988. Приватни предузетник Град Ниш  

59. 2. Зоран Јанковић 1962. Инжењер електротехнике Град Ниш  

60. 3. Душица Јанковић 1969. Педијатријска сестра Град Ниш  

 
 

5. Са Изборне листе РУСКА СТРАНКА – МИЛАН КРСТИЋ 

 

Редни 
број 

Р. бр. на 
Изборној 

листи 
Име и презиме 

Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

61. 1. Милан Крстић 1971. Дипл. економиста Град Ниш  

 

II Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 
Број: 013-356/2020 
У Нишу, 26.06. 2020. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 
 
 

Председница 
Љиљана Берић с. р. 

 

 



  

 
 
 
 
 
26. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 59  Страна 5 
 

 
 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
2. 

З А П И С Н И К  

О РАДУ  ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ НА 
УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА  ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

СВРЉИГ ОДРЖАНИХ 21. ЈУНА 2020. ГОДИНЕ 
 

1.   Општинска изборна комисија општине Сврљиг (у даљем тексту: Комисија) састала се на дан 
26.06. 2020. године у згради Општинске управе Сврљиг, ул. Ул. Радетова 31 Сврљиг, ради 
утврђивања резултата избора за одборнике Скупштине општине Сврљиг, одржаних 21.јуна 
2020. године  

2.  Седница Комисије почела је у  00.12 часова. 

3.  Седници Комисије присуствују:  
      

1) Биљана Радојковић  2)  
 (име и презиме председника Комисије)   Борислав Миленковић 

 Иван Радосављевић   Саша Петровић 

 (име и презиме члана, односно заменика члана Комисије)   Дејан Божиновић 

 Ивица Пантић   Никола Петровић 

 Драган Милошевић   Наталија Николић Милојевић 

 Александар Милошевић    

 Иван Арсић    

 Милена Радовановић    
 

(Навести све присутне чланове и заменике чланова Комисије, као под 2)) 
 

4.  Комисија је утврдила да 
је: 

    

      
- од укупно 42 бирачких одбора у општини Сврљиг примила изборни материјал од 42 бирачких одбора; 

  (број)   (број)  
      

       

5.  Комисија је утврдила да није било битних повреда одредаба Закона о локалним изборима  
      

6.  На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је: 
      

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића:   10940  
      

 - да је остало неупотребљено гласачких листића:   4110  
      

 - да, према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача:   10945  
      

 - да је, према изводима из бирачког списка и посебним изводима из    
   бирачког списка, на изборима гласало бирача:   6830  
      

  - што износи:   62,40%  
       

 - да је број употребљених гласачких листића (број гласачких листића који 

се налазе у гласачким кутијама): 
  6828  

      

 - да је било неважећих гласачких листића:   169  
      

 - да је било важећих гласачких листића:   6659  

 - да је према Записнику о раду бирачког 
одбора  

 ван бирачког места гласало 
бирача 

 420  

      

 - да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата:  
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 59                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. јун  2020. године 
 

 

 

 

Ред. 
Бр. 

Назив изборне листе 
Број гласова  

које је добила  
изборна листа 

Број мандата  
које је 

добила 
изборна 

листа 

%од бирача 
који су 

гласали 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. 4240 19 62,08 

2 ПОКРЕТ МЕТЛА 2020 186 0 2,72 

3 ,, Социјалистичка партија Србије (СПС) “ - ИВИЦА 
ДАЧИЋ 

586 2 8,58 

4 
Драган Марковић Палма-Јединствена Србија(ЈС) 

204 0 2,99 

5 
Др Војислав Шешељ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

117 0 1,71 

6 
група грађана  “Покрет за спас Сврљига“ 

1290 6 18,89 

7 
ГГ “СРПСКА  ДЕСНИЦА ЗА  ДОМАЋИНСКИ  СВРЉИГ” 

36 0 0,53 

                             (навести податке за све изборне листе, по редоследу на гласачком листићу) 
 

7.  Чланови Комисије  НИСУ ИМАЛИ примедбе на утврђивање резултата избора. 
 (Шири текст, уколико је потребно, дати у посебном прилогу, као саставни део овог записника) 

 Примедбе су:  

  

  

  

8.  Закључено је да се резултати избора одмах саопште јавности и објаве у „Службеном листу Града Ниша. 
  
      

9.  Комисија је завршила рад  26.јун  2020. године у ________01-05__ 
часова. 

    

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

Секретар изборне комисије  Председник  изборне комисије 
   

Љубиша Стојковић с.р. М.П. Биљана Радојковић с.р. 
(име и презиме - потпис) (име и презиме - потпис) 

   

 ЧЛАНОВИ  ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  
Иван Радосављевић с.р. 
Ивица Пантић с.р. 
Драган Милошевић с.р. 
Александар Милошевић с.р. 
Иван Арсић с.р. 
Милена Радовановић с.р. 
Борислав Миленковић с.р. 
Саша Петровић с.р. 
Дејан Божиновић с.р. 
Никола Петровић с.р. 
Наталија Николић Милојевић с.р. 

 
 



  

 
 
 
 
 
26. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 59  Страна 7 
 

 
 

 

 3. 
 

На основу члана 15. Закона о локалним изборима ( “Сл. Гласник РС” 129/2007, 34/201, 54/2011 и 
12/2020) и Пресуде Управног суда, Одељење у Нишу II -5 Уж. 122/20 од 25.06.2020.године ,  

Општинска изборна комисија Општине Сврљиг, на седници одржаној дана 25.06.2020.године, 
доноси 

О Д Л У К У  

О ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКЕ   

О РАСПИСИВАЊУ ПОНОВНИХ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

СВРЉИГ И СВИХ АКАТА ДОНЕТИХ НА ОСНОВУ ОВЕ ОДЛУКЕ 

 
1. Пресудом Управног суда, Одељење у Нишу II -5 Уж. 122/20 од 25.06.2020.године  поништено је 

Решење Општинске изборне комисије број 013-130/2020 од 22.06.2020.године о усвајању приговор 

Горана Маринковића и расписивању поновних избора на бирачком месту број 5 Околиште, те се 

поништава Одлука о расписивању поновних избора бр.013-133/2020 од 22.06.2020.године и сва акта која 

су донета на основу ове Одлуке. 

 
2. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Службеном листу града Ниша” 

  
II Број:013-152/2020 
Датум:25.06.2020.године  

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
Председник ОИК 

Биљана Радојковић, с.р. 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 

 
4. 

 
На основу члана 39 став 1 тачка 5 Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Сл. гласник РС“ бр. 87/2018) и Закључка Општинског штаба за ванредне 
ситуације општине Дољевац број 217-1-412/2020 од 24.06.2020. године,  

председник општине Дољевац дана 24.06.2020. године у 21.00 час, доноси 
 

О д л у к у 

 
Члан 1 

Проглашава се ванредна ситуације на делу територије општине Дољевац, и то у местима 
Шарлинац, Дољевац, Орљане и Шаиновац, а због наглог пораста водостаја Топлице и спасавања 
људи и материјалних добара од поплава. 

 
Доставити: 
- Управи за ВС у Нишу 
- Свим субјектима од посебног значаја за ЗиС 
- Општинској управи 
- Архиви 

 
Број: 217-41 
У Дољевцу, 24. јуна 2020. године 
 
 

Председник општине Дољевац 
Горан Љубић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 59                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. јун  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
  

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 

 

  

Град Ниш 

Градска изборна комисија 

 

 

1. Одлука о додели мандата ..............................................................................................................  1 

  

Општина Сврљиг 

Општинска изборна комисија 

 

 

2. Записник о раду Општинске изборне комисије општине Сврљиг на утврђивању резултата 
избора за одборнике Скупштине општине Сврљиг одржаних 21. Јуна 2020. године .........  

 
5 

   
3. Одлука о поништавању Одлуке о расписивању поновних избора за одборнике Скупштине 

општине Сврљиг и свих аката донетих на основу ове одлуке ...............................................  
 
7 

  

Општина Дољевац 

председники 

 

 

   
4. Одлука о проглашењу ванредне ситуације на делу територије општине Дољевац ..........  7 

   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 
 


